
Código Seguro de Verificación IV7GGPRKZQGTISPMQQ4QMQ77E4 Fecha 04/01/2021 14:49:16

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JOSE CARLOS MACARRO RODRIGUEZ (SECRETARIO/A INTERVENTOR/A)

Firmante MONICA SERRANO LIMON (ALCALDE/SA)

Url de verificación http://moad.diphuelva.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7GGPRKZQGTISPMQQ4QMQ77E4 Página 1/2

       
Ayuntamiento de 

    El Granado 
 
 

 

DECRETO 1/2021 

 

DÑA. MONICA SERRANO LIMON, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE EL GRANADO 

 

Vista la relación de expedientes conclusos dispuestos por el Secretario, de conformidad con lo establecido en 

el artículo 82 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de 

Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Convocar la próxima sesión ordinaria del Pleno, el día 7 de enero de 2021 a las diecinueve horas, 

para tratar de los asuntos que se expresan en el orden del día. 

 

SEGUNDO. Que el Secretario lleve a cabo los trámites legales oportunos para la convocatoria y notificación 

de los miembros de la Corporación. 

 

TERCERO. Fijar el siguiente 

 

ORDEN DEL DÍA 

 

PRIMERO. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL 

PLENO CELEBRADA EL DÍA 1 DE OCTUBRE DE 2020. 

SEGUNDO. DAR CUENTA DE LOS DECRETOS DE ALCALDÍA Nº 321 A Nº 459 DEL AÑO 

2020. 

TERCERO. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE LA 

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE HUELVA Y EL AYUNTAMIENTO DE EL 

GRANADO PARA LA REPRESENTACIÓN DE LA DIPUTACIÓN DE HUELVA EN LA LÍNEA 

DE AGRUPACIÓN DE LA ORDEN DE INCENTIVOS 3 DE DICIEMBRE DE 2019, PARA LA 

CONCESIÓN DE AYUDAS EN ESPECIE PARA EL IMPULSO AL DESARROLLO DE 

CIUDADES Y TERRITORIOS INTELIGENTES DE ANDALUCÍA. 

CUARTO. RATIFICACIÓN, SI PROCEDE, DEL DECRETO DE APROBACIÓN DEL 

PROYECTO DEL PFEA DENOMINADO MEJORA Y REHABILITACIÓN DE NAVE 

MUNICIPAL Y ENTORNO JUNTO A LA POSADA RURAL DE EL GRANADO. HUELVA. 

QUINTO. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE LA REVISION DEL PLAN LOCAL DE 

EMERGENCIAS POR INCENDIOS FORESTALES DEL MUNICIPIO DE EL GRANADO. 

SEXTO. DAR CUENTA DE LAS MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS. 

SEPTIMO. DAR CUENTA DE LAS CONTRATACIONES DE PERSONAL LABORAL 

TEMPORAL. 

OCTAVO. CONSIDERACION POR RAZONES DE URGENCIA DE ALGUN ASUNTO NO 

COMPRENDIDO EN EL ORDEN DEL DÍA. 



Código Seguro de Verificación IV7GGPRKZQGTISPMQQ4QMQ77E4 Fecha 04/01/2021 14:49:16

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JOSE CARLOS MACARRO RODRIGUEZ (SECRETARIO/A INTERVENTOR/A)

Firmante MONICA SERRANO LIMON (ALCALDE/SA)

Url de verificación http://moad.diphuelva.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7GGPRKZQGTISPMQQ4QMQ77E4 Página 2/2

       
Ayuntamiento de 

    El Granado 
 
 

NOVENO. RUEGOS Y PREGUNTAS. 

 

CUARTO. Dar cuenta al Pleno de la Corporación de la presente resolución en la primera sesión ordinaria que 

este celebre, de conformidad con lo establecido en el artículo 42 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de 

noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las 

Entidades Locales. 

 

En El Granado, a la fecha de la firma electrónica. 

 

 

La Alcaldesa-Presidenta, 

MONICA SERRANO LIMON 

 

 

ANTE MÍ a los efectos de fe pública y de Incorporación al Libro de Resoluciones 

EL SECRETARIO-INTERVENTOR 


